
UCHWAŁA NR LXII/282/2018 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w statucie Gminnego Zespołu  Ekonomiczno – 

Administracyjnego  Szkół w Sochaczewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1, art. 10 a, art. 10b ust 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. 2018.994  
ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. 2017.2077 ze zm.) Rada Gminy Sochaczew 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
 w Sochaczewie stanowiącym  załącznik do uchwały  nr XXXVI/149/2016  
Rady Gminy Sochaczew z dnia2 listopada 2016 r. zmienionej uchwałą  
nr XXXVIII/159/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 8 grudnia 2016 r w sprawie 
utworzenia jednostki obsługującej jednostki organizacyjne Gminy Sochaczew 
oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie : Szkoła Podstawowa im. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Wymysłowie. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika w Kątach. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Kusocińskiego  w Wyczółkach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



 UZASADNIENIE 

 

 

 Niniejsza uchwała wprowadzająca zmiany w statucie Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Sochaczewie jest następstwem podjętych 

przez Rade Gminy Sochaczew uchwał przekształcających z dniem 1 września 2017 

roku Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Kątach, Zespołu Szkół w Wyczółkach 

oraz Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Wymysłowie w Szkoły 

Podstawowe zgodnie z art. 191 ust. 2 i art. 129 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017.60 ze zm.). 

 Wobec powyższego wprowadzenie zmian w statucie GZEAS jest zasadne. 


